Директору ЧОУРО «НЕРПЦ(МП)»
[bookmark: _GoBack]«Сормовская православная гимназия»
Морозовой Светлане Анатольевне
_________________________________
                                                                                                                                          ( Ф.И.О.родителя, законного представителя полностью)
                       _______________________________________________
                                                                                                                                          (контактный телефон)

                                                                           заявление
Прошу Вас перевести мою дочь (моего сына), обучающуюся (щегося)
_____________класса________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                      (ФИО обучающегося)
на обучение по основным образовательным программам с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 30 марта 2020 года на период реализации мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции. Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка беру на себя.
Гарантирую создание условий для обучения ребенка с применением электронного обучения, в дистанционной форме и выполнение им заданий, назначенных учителем.

___________________                                                                ______________________
         дата                                                                                                     подпись